
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Buerarema

terça-feira, 29 de novembro de 2011 Ano I - Edição nº 00086

Prefeitura Municipal
 de Buerarema publica

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

www.pmbuerarema.ba.ipmbrasil.org.br

3781D27DAB76AE41203EF99AAE4A52EB



terça-feira, 29 de novembro de 2011  |  Ano I - Edição nº 00086 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Buerarema

SUMÁRIO
• Decreto nº 48, de 29 de Novembro de 2011 - Exonera como gerente municipal de convênios e contratos (GMC) o senhor Walter Miranda de

Carvalho.

• Decreto nº 49, de 29 de Novembro de 2011 - Designa sobre a nomeação do senhor Johnherberson Rodrigues da Silva como Gerente
Municipal de Convênios e Contratos- GMC do município de Buerarema-BA.

• Comunicado nº 24/2011 - Comunica que será realizada Audiência Pública com a finalidade de decidir a Ação Orçamentária no âmbito da
área de Infraestrutura Urbana.

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

www.pmbuerarema.ba.ipmbrasil.org.br

3781D27DAB76AE41203EF99AAE4A52EB



terça-feira, 29 de novembro de 2011  |  Ano I - Edição nº 00086 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Buerarema
Decreto

 
 

 
 
 
 
 
 

  
Av. Goes Calmon, 591 Centro Buerarema-BA CNPJ:13.721.188/0001-09 

Gabinete do Prefeito 

DECRETO Nº 48, DE 29 DE NOVEMBRO DE 2011. 

 

Ementa: Designa sobre a exoneração do senhor 
Walter Miranda de Carvalho como gerente municipal 
de convênios e contratos- GMC do município de 
Buerarema-Ba . 

 

O Prefeito Municipal de Buerarema – BA, Mardes Lima Monteiro de Almeida, no uso de suas 

atribuições conferidas  

DECRETA: 

Art. 1º Fica exonerado como gerente municipal de convênios e contratos (GMC) o senhor Walter 
Miranda de Carvalho. 

 

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogam-se as disposições em 

contrário. 

 

Registra-se, publique-se e cumpra-se, 

 

 

 

 

Gabinete do Prefeito Municipal de Buerarema/BA, 29 de Novembro de 2011. 
 

Dr. Mardes Lima Monteiro de Almeida 
Prefeito Municipal 

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

www.pmbuerarema.ba.ipmbrasil.org.br

B6BF691C0214B84CBE709FB701E2262E

terça-feira, 29 de novembro de 2011  |  Ano I - Edição nº 00086 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Buerarema



terça-feira, 29 de novembro de 2011  |  Ano I - Edição nº 00086 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Buerarema
Decreto

 
 

 
 
 
 
 
 

  
Av. Goes Calmon, 591 Centro Buerarema-BA CNPJ:13.721.188/0001-09 

Gabinete do Prefeito 

DECRETO Nº 49, DE 29 DE NOVEMBRO DE 2011. 

 

Ementa: Designa sobre a nomeação do senhor 
Johnherberson Rodrigues da Silva como Gerente 
Municipal de Convênios e Contratos- GMC do 
município de Buerarema-Ba . 

 

O Prefeito Municipal de Buerarema – BA, Mardes Lima Monteiro de Almeida, no uso de suas 

atribuições conferidas.  

DECRETA: 

Art. 1º Fica designado o senhor Johnherberson Rodrigues da Silva, para representar a Prefeitura 
Municipal de Buerarema como Gerente Municipal de Convênios e Contratos – GMC. 

 

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogam-se as disposições em 

contrário. 

 

Registra-se, publique-se e cumpra-se, 

 

 

 

 

Gabinete do Prefeito Municipal de Buerarema/BA, 29 de Novembro de 2011. 
 

Dr. Mardes Lima Monteiro de Almeida 
Prefeito Municipal 

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

www.pmbuerarema.ba.ipmbrasil.org.br

5C0672A62F575D8DFA6AC574243055A0

terça-feira, 29 de novembro de 2011  |  Ano I - Edição nº 00086 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Buerarema



terça-feira, 29 de novembro de 2011  |  Ano I - Edição nº 00086 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Buerarema
Outros

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

www.pmbuerarema.ba.ipmbrasil.org.br

3781D27DAB76AE41203EF99AAE4A52EB


